РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КУМЫЛЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 01 декабря 2016 года № 25/63 -3-С

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии с решением Совета Кумылженского сельского поселения от

17.11.2016 г. № 24/59-3-С «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликова-

ния перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключени-

ем имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназна-

ченного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства», Совет Кумылженского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользо-

вание субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Кумылженского сельского

поселения в сети Интернет.

Глава Кумылженского

сельского поселения                                                                                             Ю.В. Потапов

 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Кумылженского сельского поселения

от 01.12.2016 г. № 25/63-3-С

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

по состоянию на 01.10.2016 года

№

п.п

Наименование

объекта

недвижимости

Адрес
Инвентарный

номер

Общая

площадь

(кв.м/эт)

Сведения об

арендаторе

(предприятие)

Целевое назна-

чение арендуе-

мого

помещения

1 Здание коровника

Волгоградская область Ку-

мылженский район, 300 м.

по направлению на Юг от

 х. Жуковский

021145251140001 1290  Производственное